11/09/2025 quinta-feira 23h45 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruída com responsabilidade, utilizado para 
alimentação, deslocamento urbano e hospedagem. 

pagamento de 

Quantidade de diárias recebidas : 2 1/2 ( dua s e meia) 
Total recebido : R$ 1.625,00 ( Um Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais) 

Câmara Municipal de Juína 15 de setembro de 2025. 

Aelci &eira de Oliveira 
Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína, 15 de setembro de 2025. 

Aelcio Moreira de Oliveira 
Presidente 

MATO GROSSO, CONTE 

COMIGIE,. 

DECLARAÇÃO 

Declaro a quem possa interessar, que nos dias 10 de Setembro de 2025, o